
fr=E',#i;
* _'6t/f

KooorSdoNAdo.@"
XotlJoalL^.LiEir

rso
tso

9001
14001

Na5 broj: 2794120

Jertovec, 30.10.2020.

Sukladno odredbama ilanka 15. stavak 2 Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/161, a

polazeii od osnovnih naiela javne nabave transparentnog i odgovornog gospodarenja sredstvima

kao isprjeiavanja rizika u upravljanju financijama itroienju novca Komunalca Konj5tina, d.o.o.,

sukladno internoj Odluci o naiinu provotlenja Jednostavne nabave (68-1/77, 22.03.2017.) ilanak

2. stavak 2., te Odluci o izmjeni Odluke o natinu provodenja postupka Jednostavne nabave

(2879 / 78, 31.07.2018.) direktor Dru5tva donosi slijede6u:

ODLUKU

o poEetku provodenja postupka Jednostavne nabave
za nabavku rabljenog minibagera

1. Podaci o javnom Naruaitelju:
Naziv: KOMUNALAC KONJS.INA, d.o.o.
Sjediste: Jertovec]-5O,49282Konj5tina
OIB: 04274608775
Tel: + 385 49 465 120
Fax: + 385 49 465 180
Adresa elektroniika poSte: komunalacl@kr.t-com.hr
Web adresa: www. kom un a lac. net

2. Odgovorna osoba Naruiitella:
Stjepa n Zajec dipl.oec. (direktor)

3. Evidencijski broj nabave:
JED 20-2020

4. Predmet nabave:
Predmet nabave odnosi se na nabavu rabljenog minibagera

5. Jedinstveni rjeinik javne nabave (CPV):

CPV oznaka:43210000-8

6. Broj poziva na nadmetanje iz Elektroniikog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske:
Nije primjenjivo

PrivEdE b.nk. Z.a6b dd,,Podrutnie ([Din.
Z.!Eb.al. b.ht. Z.3Eb d.d.,Podnrnic. Zl.r.r

AdEe ,to aa0n
xnpin.,M.,ietdr5L3 2aa.[d!-17c,272123
ZLt. r,G.i.v. 7 2 360000- 1101230254

Hi66234000911@212!23

(oMUNALAC xoNJSatNA d.o.o.

T.l. + 3a5 (49)455120, +335 {'191455.130

e'm.il k6hvn.l.c1@kr.htn.t.hr
Upr.va Druatv.: dr.klor Str.p.n 2.j..

MAS 04035256a

M6: 03195619, Or8:04274@3715

Iem.ltnil.pr.l:3a16@0,00k. urLae.ucij.totri



7. Vrsta postupka javne nabave:
Jed nostavna nabava

8. Procijenjena vrijednost nabave:
199.000,00 kn (bez PDV-a)

10. Ovom Odlukom imenuje se promjenjivi Elan za ovaj postupak:
Zeljko Gudek se imenuje za promjenljivog dlana Komisije za provodenje gore navedenog

postupka jednostavne nabave.

11. Obaveze i ovlasti predstavnika NaruEitelja:
Obaveze iovlasti predstavnika Naruiltelja definirane su Odlukom o nadinu provodenja
Jednostavne nabave (687/17 , 22.O3.2OL7.1 dlanak 2. stavak 2. te Odluci o izmjeni Odluke o
naiinu provodenja postupka Jednostavne nabave (2879/18, 31.07.2018.)

12. Ova Odluka stupa na snagu danom njezinog donoien.la i biti 6e objavljena na oglasnoj plodi

Druitva te na web stranici Naruditelja (www.kom unalac.net)

Direktor

stj

t\lALAC
K0r{JsctilAl(0MuilAil{0 P0DUZECEd.o.o. O

KONJSCINA. JERTOVEC r50

9, lzvori inaiin planiranih sredstava:
Plan Nabave roba, usluga i radova u 2020. godini

021' o".


